
DOLNÍ LHOTA

01.07.2025 

20:36



01.07.2025 20:36

FARNÍ ZPRÁVY



MŠE SVATÉ

Neděle 29. června
Slavnost sv. Petra 
a Pavla, apoštolů

8.30 HL Za † Františku a Karla Kunderovy, jejich rodiče 
  a sourozence, dar zdraví a požehnání pro * rodiny

10.00 DL Za † rodiče Kuželovy, 2 syny, rodiče z obou stran,
  Františka Janíka, duše v očistci a dar zdraví pro * rodinu

Středa 2. července
18.00 SE Za * a † farníky

Čtvrtek 3. července
Svátek sv. Tomáše, ap. 16.00 HL Za † rodiče Šenovské a Majeríkovy s prosbou o dar

  zdraví a ochranu Panny Marie pro * rodiny

Pátek 4. července
Památka sv. Prokopa, 
opata; 1.pátek v měsíci

16.00 HL Ke cti Ducha Svatého, otevřenost k jeho působení 
  a spolupráci

17.30 DL Za † Olgu a Stanislava Hovězákovy, jejich rodiče,
sourozence, snachu Ludmilu, duše v očistci, požehnání 
a ochranu pro celou * rodinu

Sobota 5. července
Slavnost sv. Cyrila a 
Metoděje, patr. Evropy;
1.sobota v měsíci

17.30 HL Za členy živého růžence z Horní Lhoty

Neděle 6. července
13. neděle v mezidobí

8.30 HL Za † rodiče Váňovy a Latinákovy, dar zdraví a ochranu 
 pro celou * rodinu

10.00 DL Za * a † farníky



- Pravidelná sbírka byla 17.705,-Kč; HL 9.085,-Kč, DL 8.620,-Kč. Bůh Vám odplať Vaše dary.

- Děkuji všem, kdo jste pravidelně, celý měsíc, uctívali Ježíšovo Nejsvětější Srdce, všem, kdo jste se přidali k

modlitbám matek za děti a všem, kdo jste se podíleli na oslavě mých 60-tin.

- Pátek: od 8.30 h. návštěvy nemocných; od 15.30 h. v HL příležitost ke svátosti smíření a k tiché adoraci. Po mši

svaté prvopáteční pobožnost k Ježíšovu Srdci. V DL příležitost ke svátosti smíření po 17 h. Po mši svaté adorace a

prvopáteční pobožnost k Ježíšovu Srdci.

- Ve dnech 4. a 5. 7. bude na Velehradě Národní pouť. Letos to bude 40 let od slavné pouti v roce 1985, při které byli

komunisté všemi účastníky vypískáni, když chtěli z této slavnosti udělat mírovou slavnost. Dny lidí dobré vůle budou

zahájeny Modlitbou za vlast (18 h.) a následným koncertem Večer lidí dobré vůle. Vsobotu bude mše svatá v 10.30 h.

Hlavním celebrantem bude ostravsko-opavský biskup Martin David. Náš arcibiskup Josef povzbuzuje k účasti

všechny věřící.

- Ve dnech 9. - 13. 7. (středa - neděle) bude v Brně na BVV Konference Charis. Je to výborná akce s duchovním

programem - přednášky, svědectví, modlitby, mše svaté, pro všechny, kdo chtějí růst ve víře. Účastní se jí i celé

rodiny s dětmi. Děti mají samostatný program.

- Zapsaný spolek Malá Antiochia pořádá pro mladé 13-16 let od 20. do 26.7. prázdninový pobyt na faře v Cholině.

Podrobnosti jsou na plakátku.

- V pondělí a úterý budu čerpat dovolenou. V případě potřeby kněze se obraťte do Luhačovic.

- Bratři a sestry, z důvodu nedostatku kněží Vás žádám, abyste v případě, že se ve Vaší farnosti v neděli nekoná mše

svatá, slavili nedělní mši svatou v sousední farnosti nebo se zúčastnili bohoslužby slova vedené jáhnem. Také je

možno využít sobotní večerní mše svaté. V případě, že to pro Vás není možné ze závažných důvodů (např. nemožnost

dopravy), dávám dovolení, abyste účast na nedělní mši svaté nahradili osobní nebo společnou modlitbou v rodině

(půl hodiny) nebo poslechem mše svaté v rádiu či sledováním v televizi, případně online přenosem. Toto dovolení

platí na přechodnou dobu od 1. 7. do 31. 12.2025. arcibiskup Josef Nuzík



Úklid kostela v Dolní Lhotě má 2. skupina

*************************************



01.07.2025 20:36

NAROZENÉ DĚTI

2025



MATILDA
MASAŘOVÁ

3/2025







Od 27.6. – 9.7. nebude na OÚ 
přítomna referentka z důvodu čerpání 

dovolené.
V případě potřeby volejte panu starostovi 

na tel. 724 179 298.

OBECNÍ ÚŘAD



Knihovna bude dne 8.7. ZAVŘENA!

Provoz knihovny během letních 
prázdnin:

každé úterý
16:00 – 18:00 hod.

KNIHOVNA



Komunální odpad: 700,- Kč/osoba, neobydlený dům, chata

Pes:    150,- Kč, další pes 300,- Kč

Kabelová TV:  2.000,- Kč

Poplatky se hradí PŘEDNOSTNĚ na bankovní účet 

č. 1407772349/0800 (VS: číslo popisné) 
splatnost 31.3.2025.

POPLATKY



Stočné se hradí na bankovní účet 

č. 35-1420285369/0800 

variabilní symbol: 1018x (x – uvedete 
číslo popisné). 

Splatnost 30.4.2025

Záloha ve výši 1.100,- Kč / osoba

Paušál ve výši 2.000,- Kč / osoba

STOČNÉ





Provoz knihovny:

každé úterý
15:30 – 18:30 hod.

KNIHOVNA



OTEVŘEN každou středu 

od 14 – 17 hod. 
Zákaz odkládání odpadu před bránou 

sběrného dvoru.

SBĚRNÝ DVŮR



OBCHOD HRUŠKA

 PO  6:00 – 17:30 

  ÚT  6:00 – 17:30 

  ST  6:00 – 17:30 

  ČT  6:00 – 17:30 

  PÁ  6:00 – 17:30 

  SO  6:30 – 10:30 



tel. 954 276 323

ČESKÁ POŠTA

 PO ---------------- 13:00 – 18:00

  ÚT  8:00 – 12:00 13:00 – 14:00

  ST  ---------------- 13:00 – 18:00

  ČT  8:00 – 12:00 13:00 – 14:00

  PÁ  8:00 – 12:00 13:00 – 14:00



Upozorňujeme na 
zákaz vyvážení 
plastů, papíru a 

biologického odpadu 
(větví, trávy, tújí) u 

fotbalového hřiště i u 
starých šaten! 



Na sběrném dvoře a u 
OÚ je k dispozici 
sběrná nádoba na 

použitý olej. Prosíme 
o vhazování oleje v 
uzavřené PET lahvi.

SBĚR POUŽITÉHO OLEJE



Odvoz popelových nádob: 7.7., 21.7.

      

 Svoz plastů: 

 Svoz papíru:

     

 Nebezpečný odpad: 13.8.

ODVOZ TŘÍDĚNÉHO ODPADU 2024



PROGRAMY KABELOVÉHO VYSÍLÁNÍ

Nova HD Nova Cinema HD Nova Action HD Nova Gold HD

Nova Sport 1 HD Nova Sport 2 HD Eurosport 1 HD Eurosport 2 HD

JOJ JOJ Plus WAU Infokanál D.L.

Prima Krimi A 11 Prima Zoom HD Prima Star

Prima Show CS Film Paramount Network ČT 1 JM HD

ČT 2 HD ČT 24 HD ČT Sport HD ČT D/art HD

Sport 1 HD JOJ Family HD Seznam.cz HD Šlager Originál

CS History CS Mystery Sport 2 HD Barrandov HD

Barrandov Krimi Kino Barrandov Viasat Explore Šlagr Premium HD

Retro Music TV Relax Discovery HD Nova Fun HD

Nova Lady Markíza Intern. Prima HD Prima Cool HD

Šlager Muzika Viasat History HD Viasat Nature HD TV Noe

Óčko Star Óčko TV TV Lux HD Spektrum Home

Jednotka HD Dvojka HD RTVS Sport HD Film + HD

Minimax Prima Max HD Prima Love HD CNN Prima News HD



V případě poruchy dodávky 
elektřiny ze sítě volejte bezplatně 

na linku 800 225 577



Rezervaci sálu 
kulturního domu 

a tělocvičny je 
možné provést on-

line na webu:

www.dolni-lhota.cz

http://www.dolni-lhota.cz/
http://www.dolni-lhota.cz/
http://www.dolni-lhota.cz/


01.07.2025 20:36







NÁVŠTĚVA LÉKAŘE



30.6. – 4.7.

DOVOLENÁ

V akutních případech navštivte 
gynekologickou ambulanci KNTB Zlín.

MUDR. KUDRNA



30.6. – 4.7.

DOVOLENÁ

V akutních případech navštivte MUDr. 
Hauerlandovou v jejích ordinačních 

hodinách.

MUDR. BÁREK



Ve dnech 7.7. - 18.7. 2025 nebude 

MUDr. Bartíková ordinovat 

z důvodu čerpání řádné dovolené. 

AKUTNÍ případy ošetří MUDr. Tkadlec ve 
svých ordinačních hodinách a LSPP Zlín a 

Valašské Klobouky

MUDR. BARTÍKOVÁ



 PO, ÚT  7:00 – 13:00 hod.

 ST      12:00 – 18:00 hod.

 ČT, PÁ    7:00 – 13:00 hod.

Tel. 577133478

MUDR. HELENA 

HAUERLANDOVÁ



 PO 7:30 – 11:30   poradna 11:30 – 13:30

 ÚT  7:30 – 11:30   poradna  12:00 – 15:00

 ST  7:30 – 11:30   poradna  11:30 – 13:00

 ČT  11:00 – 13:30  poradna větší děti 14:00 – 18:00

 PÁ  7:30 – 11:30   pro objednané 11:30 – 12:30

DĚTSKÁ AMBULANCE 

MUDR. JITKA KANDRNÁLOVÁ



      Pondělí - pátek     7.00 – 8.00 odběry

                     8.00 – 10.00 nemocní

                    10.00 – 12.00 objednávky 

                preventivní prohlídky

    Mob.: 603824548

MUDR. MONIKA BARTÍKOVÁ



Pondělí   8:00 – 13:00               Slavičín

Úterý      8:30 – 12:00  13:00 – 17:00 Luhačovice

Středa     8:00 – 12:30         Luhačovice 

(odpoledne pouze na objednávku)

Čtvrtek    8:00 – 13:00               Slavičín

Pátek       8:00 – 12:30                   Luhačovice

ORL ORDINACE 

MUDr. Vargová













NABÍDKA PRÁCE

Autodoprava Jiří Masař s.r.o.

Jsme dopravní společnost s více jak 30 let tradicí a hledáme posilu na pozici 

dispečer, který zvládne komunikaci s řidiči, zákazníky i plánování tras.

Požadujeme:

- zkušenosti výhodou, ale ne podmínkou, AJ aspoň na domluvení

- spolehlivost, klid v krizových situacích

Nabízíme:

- adekvátní finanční ohodnocení, zázemí stabilní firmy

Podrobnější info na telefonu: 603182832







INSTALATÉRSKÉ PRÁCE

Instalatérské práce Vodo Topo Plyn

Josef a Lukáš Dorňákovi

Tel. Josef Dorňák: 603 152 471

Tel. Lukáš Dorňák: 702 304 647

Nabízí:

• Veškeré instalatérské práce

• Montáž kondenzačních plynových kotlů a montáž kotlů na 

tuhá paliva

• Čištění odpadů a kanalizací



VACULČÍK SERVIS

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PLYNOVÝCH 
SPOTŘEBIČŮ

TEL. 777 785 497

V termínu jaro/léto: sazba 800,-
Při větším množství objednávek doprava ZDARMA.



KONEC REKLAMY



Dolní Lhota 129, 763 23 Dolní Lhota

IČ: 00283878

Tel: 737 211 874 /referentka OÚ/

Tel: 724 179 298 /starosta/

Provozovatelem televizního vysílání je SATTURN HOLEŠOV spol. s r.o., Dlažánky 305, 

769 01 Holešov, IČO: 46900250, DIČ: CZ46900250, tel: +420 573 398 723, 
www.kabelovkazlinsko.cz, satturn@satturn.cz.

 Orgánem dozoru nad provozováním televizního vysílání je Rada pro rozhlasové a televizní 
vysílání.

OBEC DOLNÍ LHOTA

http://www.kabelovkazlinsko.cz/
mailto:satturn@satturn.cz

	Výchozí oddíl
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7: MATILDA MASAŘOVÁ 3/2025
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10: Od 27.6. – 9.7. nebude na OÚ přítomna referentka z důvodu čerpání dovolené. V případě potřeby volejte panu starostovi na tel. 724 179 298.  
	Snímek 11: Knihovna bude dne 8.7. ZAVŘENA!  Provoz knihovny během letních prázdnin: každé úterý 16:00 – 18:00 hod. 
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15: Provoz knihovny: každé úterý 15:30 – 18:30 hod.  
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22: PROGRAMY KABELOVÉHO VYSÍLÁNÍ
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28: Návštěva lékaře
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41
	Snímek 42
	Snímek 43
	Snímek 44
	Snímek 45: VACULČÍK SERVIS  ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PLYNOVÝCH SPOTŘEBIČŮ  TEL. 777 785 497  V termínu jaro/léto: sazba 800,- Při větším množství objednávek doprava ZDARMA.
	Snímek 46: KONEC REKLAMY
	Snímek 47


